
Rok 2021
1 810 420,00

141 250,00

114 650,00

2 067 045,00

2 066 320,00

725,00

14 125,00Bežné príjmy- bežné výdavky - Folyó bevételek-Folyó kiadások:

Názov položky
Bežné výdavky spolu - folyó kiadások:

Kapitálové výdavky - Beruházási kiadások:

Finančné operácie -Pénzügyi műveletek:

Príjmy spolu - Bevételek összesen:

Výdavky spolu - Kiadások összesen:

Príjmy-Výdavky - Bevételek-Kiadások:


